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Seitenteile - Sides

SLXAS-SIDE

Spinlock Fallenstopper XAS - Spinlock clutches  XAS

Fallenstopper XAS für Tauwerkdurchmesser von 6 bis 12 mm. Max. Haltekraft: 575 kg
Clutch XAS for rope range 6 to 12 mm. Max. holding force 575 kg

Art.-Nr. L
mm

B
mm

H
mm

LL
mm

Gewicht g
weight g

SLXA1 125 40 62 79 270 g
SLXA2 125 65 62 79 x 26 500 g
SLXA3 125 91 62 79 x 26 680 g

Spinlock Fallenstopper XTS - Spinlock clutches XTS

Fallenstopper XTS für Tauwerkdurchmesser von 8 bis 14 mm. Max. Haltekraft: 1000 kg
Clutch XTS for rope range 8 to 14 mm. Max. holding force 1000 kg

Art.-Nr. L
mm

B
mm

H
mm

LL
mm

Gewicht g
weight g

SLXT1 148 38 78 70 545 g

Spinlock Fallenstopper XCS - Spinlock clutches XCS

Fallenstopper XCS für Tauwerkdurchmesser von 8 bis 14 mm. Max. Haltekraft: 1200 kg
Clutch XCS for rope range 8 to 14 mm. Max. holding force 1200 kg

Art.-Nr. L
mm

B
mm

H
mm

LL
mm

Gewicht g
weight g

SLXC1 148 35 78 70 630 g
SLXC2 148 67 78 70 x 31,5 1130 g
SLXC3 148 98 78 70 x 31,5 1610 g

Fallenstopper
Clutches

Klemmbacken - Cams

SLXASCAM 6 - 12 mm

Klemmbacken XCS
Cams for XCS

SLCAM0610 6 - 10 mm
SLCAM0814 8 - 14 mm

Klemmbacken XCS
Cams for XCS

SLCAM0610 6 - 10 mm
SLCAM0814 8 - 14 mm

Griff - Handle

SLXASHDL

XAS

XCS

XTS

200

0
16 mm141210

Performance Scale
86

400

600

800

1000

1200

XAS

XCS

XTS

200

0
16 mm141210

Performance Scale
86

400

600

800

1000

1200


